ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - IL

11/2021

11/2021

15/12/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas Do Fmas,   LUCIANE WOCKES MARASCHIN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2021

1/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

29/12/2021

O presente Chamamento Público tem por objeto o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas, privadas
ou públicas, lucrativas ou não, para o exercício de 2022 e/ou subsequentes, nos termos da Lei
Municipal 3.586 de 25 de setembro de 2015, na prestação de serviços de acolhimento de idosos em
situação de vulnerabilidade e risco pessoal e social, afastados do convívio familiar por meio de
aplicação de medida protetiva de abrigamento, incluindo assistência, cuidados, alimentação, higiene
pessoal e todo e qua

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ELOIDE APARECIDA ODY - ME     (11924)

1 GRAU DE DEPENDÊNCIA I.
Prestação de serviços socioassistenciais de proteção social
especial de alta complexidade no acolhimento institucional de
longa permanência para idosos com 60 anos ou mais, de ambos
os sexos, na modalidade de abrigo institucional, mediante
pagamento mensal pelos serviços prestados, visando oferecer
acolhimento para idosos em situação de vulnerabilidade e risco
pessoal e social, afastados do convívio familiar por meio de
aplicação de medida protetiva de abrigamento, pertencentes ao
Município de Mondaí, encaminhadas mediante critérios técnicos
adotados pela Secretaria Municipal de Assistência Social, com
interveniência do Conselho Municipal do Idoso ou do Poder
Judiciário da Comarca de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

SÇO 4,00  0,0000 2.650,00    10.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2021 - IL

11/2021

11/2021

15/12/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00 (26)  Saldo: 95.000,00

ELOIDE APARECIDA ODY - ME     (11924)

2 GRAU DE DEPENDÊNCIA II.
Prestação de serviços socioassistenciais de proteção social
especial de alta complexidade no acolhimento institucional de
longa permanência para idosos com 60 anos ou mais, de ambos
os sexos, na modalidade de abrigo institucional, mediante
pagamento mensal pelos serviços prestados, visando oferecer
acolhimento para idosos em situação de vulnerabilidade e risco
pessoal e social, afastados do convívio familiar por meio de
aplicação de medida protetiva de abrigamento, pertencentes ao
Município de Mondaí, encaminhadas mediante critérios técnicos
adotados pela Secretaria Municipal de Assistência Social, com
interveniência do Conselho Municipal do Idoso ou do Poder
Judiciário da Comarca de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

SÇO 4,00  0,0000 3.083,33    12.333,32

3 GRAU DE DEPENDÊNCIA III.
Prestação de serviços socioassistenciais de proteção social
especial de alta complexidade no acolhimento institucional de
longa permanência para idosos com 60 anos ou mais, de ambos
os sexos, na modalidade de abrigo institucional, mediante
pagamento mensal pelos serviços prestados, visando oferecer
acolhimento para idosos em situação de vulnerabilidade e risco
pessoal e social, afastados do convívio familiar por meio de
aplicação de medida protetiva de abrigamento, pertencentes ao
Município de Mondaí, encaminhadas mediante critérios técnicos
adotados pela Secretaria Municipal de Assistência Social, com
interveniência do Conselho Municipal do Idoso ou do Poder
Judiciário da Comarca de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

SÇO 2,00  0,0000 3.866,67    7.733,34

Total do Fornecedor: 30.666,66

Total Geral: 30.666,66